
 
 

1 101 - Fyzická osoba podnikající dle živnostenského zákona nezapsaná v obchodním rejstříku, 112 - Společnost s ručením omezeným, 121 – Akciová 
   společnost, 141 - Obecně prospěšná společnost, 331 - Příspěvková organizace, 601 - Vysoká škola, 641 - Školská právnická osoba, 701 - Sdružení 

 

 Písemná zpráva zadavatele ze dne 24. 7. 2017 
dle §85 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZVZ“)v rámci 

otevřeného nadlimitního řízení 
 
Zadavatel:  Česká republika – Úřad práce České republiky 
Sídlo:   Dobrovského 1278/25, 170 00 Praha 7   
IČ:    72496991 
Název zakázky:  Poradenské činnosti v Moravskoslezském kraji (ev. č. ve VVZ - 520536) 
Část zakázky: 19. Poradenský program Finanční gramotnost, oblast Karviná   

  
    

 
I.1 Předmět veřejné zakázky 
Předmětem plnění veřejné zakázky je realizace poradenských programů v rámci jednotlivých částí veřejné zakázky, na 
něž je veřejná zakázka rozdělena. Plnění bude probíhat na základě rámcových smluv uzavřených pro každou 
jednotlivou část veřejné zakázky v souladu s § 92 odst. 1 písm. a) ZVZ. Předměty plnění jednotlivých částí zakázky jsou 
specifikovány v článku B.1 a příloze č. 2 této zadávací dokumentace. 
 
I.2 Cena sjednaná ve smlouvě:  
516 460,-  (490,- na jednu osobu) 
 
II. Identifikační údaje vybraného uchazeče, odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky, uvedení informace o 
subdodavatelích zvoleného uchazeče: 
 

II.1 Identifikační údaje vybraného uchazeče  
PMVIA s.r.o., Průmyslová 591/1, 682 01 Vyškov IČ: 27673189 

 
II.2 Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky  
Ustanovená hodnotící komise provedla hodnocení nabídek dle jediného zadavatelem stanoveného kritéria, 
nejnižší celkové nabídkové ceny bez DPH *§ 78 odst. 1 písm. b) ZVZ+.  

 
II.3 Subdodavatelé  
Nejsou známí žádní subdodavatelé. 

 
III. Identifikační údaje všech uchazečů s jejich nabídkovou cenou (bez DPH) 

S-COMP Centre CZ s.r.o. 
Ohradní 59, 140 00 Praha 4 21670621 1 494 045,- 

BDO Advisory s.r.o. 
Karolinská 661/4, 186 00 Praha 8 27244784 789 446,- 

Kvalifikační a personální agentura 

o.p.s. 
Závodní 815, 739 61 Třinec 25860259 1 449 250,- 

Akademický ústav Karviná z.ú. Mírová 1434/27, 735 06 Karviná 

Nové Město 
62331485 957 032,- 

PMVIA s.r.o., 
Průmyslová 591/1, 682 01 Vyškov 27673189 516 460,- 



 
 

1 101 - Fyzická osoba podnikající dle živnostenského zákona nezapsaná v obchodním rejstříku, 112 - Společnost s ručením omezeným, 121 – Akciová 
   společnost, 141 - Obecně prospěšná společnost, 331 - Příspěvková organizace, 601 - Vysoká škola, 641 - Školská právnická osoba, 701 - Sdružení 

 

Advey services s.r.o. Technologická 372/2, 708 00 

Ostrava Pustkovec 
01995405 484 840,- 

POE EDUCO spol. s.r.o. 
Divadelní 946/9, 741 01 Nový Jičín 64089398 495 380,- 

Vzdělávací centrum a Dluhová 

poradna s.r.o. 
Hlávkova 447/5, 702 00 Ostrava 03498808 822 120,- 

JS Communication s.r.o. 
Hlavni 784, 735 43 Albrechtice 29454786 402 628,- 

Počítačová služba s.r.o. 
Stupkova 413/1a, 779 00 Olomouc 25884735 1 254 260,- 

EDUCO CENTRUM s.r.o. 
Revoluční 955/45, 794 01 Krnov 26869250 1 001 300,- 

 

 
IV. Identifikační údaje uchazečů, jež byli vyloučeni z účasti v zadávacím řízení a odůvodnění jejich vyloučení  

 

S-COMP Centre CZ s.r.o., Ohradní 59, 140 00 Praha 4, IČ: 26170621 

Uchazeči byla dne 28. 7. 2016 doručena datovou schránkou výzva k objasnění a doplnění kvalifikace se lhůtou šesti (6) 

pracovních dní pro odpověď. Lhůta marně uplynula dnem 5. 8. 2016. Zadavatel obdržel dne 4. 8. 2016 odpověď 

uchazeče. Uchazeč předložil nový výpis z Obchodního rejstříku, ze kterého vyplývá změna statutárního orgánu 

výmazem starého a zápisem nového statutárního orgánu ze dne 18. 7. 2016. Novým statutárním orgánem je Ing. 

Radovan Hauk. U uchazeče, tak došlo ke změně v kvalifikaci, která má vliv na posouzení splnění/nesplnění základních 

kvalifikačních podmínek. Ing. Radovan Hauk je povinen splnit základní kvalifikační podmínky (výpis z Rejstříku trestů), 

avšak za podmínek stanovených v ZVZ. § 58 stanoví povinnost dodavatele, pokud do doby rozhodnutí o výběru 

nejvhodnější nabídky přestane dodavatel splňovat kvalifikaci, je dodavatel povinen nejpozději do 7 pracovních dnů 

tuto skutečnost veřejnému zadavateli písemně oznámit. Dodavatel je povinen předložit potřebné dokumenty 

prokazující splnění kvalifikace v plném rozsahu do 10 pracovních dnů od oznámení této skutečnosti veřejnému 

zadavateli. Veřejný zadavatel může na žádost dodavatele tuto lhůtu prodloužit nebo může zmeškání lhůty prominout. 

Dodavatel, tak nedodržel lhůtu 7 pracovních dnů, přičemž tuto skutečnost oznámil zadavateli až dne 4. 8. 2016. 

Komise, tak nemá jinou možnost, než doporučit vyloučení uchazeče ze zadávacího řízení pro nesplnění kvalifikace dle § 

60 odst. 1 ZVZ. 

BDO Advisory s.r.o., Karolínská 661/4, 186 00 Praha 8, IČ: 27244784 

Uchazeči byla dne 28. 7. 2016 doručena datovou schránkou výzva k objasnění a doplnění kvalifikace, se lhůtou šesti (6) 

pracovních dní pro odpověď. Lhůta marně uplynula dnem 5. 8. 2016. Zadavatel obdržel ve stanovené lhůtě písemné 

objasnění dne 4. 8. 2016 s žádostí o dodatečné prodloužení lhůty pro splnění kvalifikace. Zadavatel nemá možnost 

takovéto prodloužení lhůty umožnit. 

 



 
 

1 101 - Fyzická osoba podnikající dle živnostenského zákona nezapsaná v obchodním rejstříku, 112 - Společnost s ručením omezeným, 121 – Akciová 
   společnost, 141 - Obecně prospěšná společnost, 331 - Příspěvková organizace, 601 - Vysoká škola, 641 - Školská právnická osoba, 701 - Sdružení 

 

Kvalifikační a personální agentura o.p.s., Závodní 815, 739 61 Třinec IČ: 25860259 

Uchazeči byla dne 28. 7. 2016 doručena datovou schránkou výzva k objasnění a doplnění kvalifikace se lhůtou šesti (6) 

pracovních dní pro odpověď. Lhůta marně uplynula dnem 5. 8. 2016. Zadavatel obdržel dne 2. 8. 2016 odpověď 

uchazeče. Uchazeč nedoložil doložku konverze dat o elektronicky zaručeném podpisu k potvrzení Finančního úřadu a 

Okresní správy sociálního zabezpečení dle výzvy zadavatele. Uchazeč nedoložil osvědčení o řádném poskytnutí 2 

významných služeb dle výzvy zadavatele. Uchazeč nedoložil rozsah v hodinách dle výzvy zadavatele. 

Akademický ústav Karviná z.ú., Mírová 1434/27, 735 06 Karviná Nové Město, IČ: 62331485 

Uchazeči byla dne 28. 7. 2016 doručena datovou schránkou výzva k objasnění a doplnění kvalifikace se lhůtou šesti (6) 

pracovních dní pro odpověď. Lhůta marně uplynula dnem 5. 8. 2016. Zadavatel obdržel dne 5. 8. 2016 odpověď 

uchazeče. Uchazeč nedoložil osvědčení o řádném poskytnutí 2 významných služeb dle výzvy zadavatele. 

Advey services s.r.o., Technologická 372/2, 708 00 Ostrava IČ: 01995405 

Uchazeči byla dne 28. 7. 2016 doručena datovou schránkou výzva k objasnění a doplnění kvalifikace se lhůtou šesti (6) 

pracovních dní pro odpověď. Lhůta marně uplynula dnem 5. 8. 2016. Zadavatel neobdržel ve stanovené lhůtě žádné 

objasnění ani doplnění dokladů k posouzení kvalifikace. 

Počítačová služba s.r.o., Stupkova 413/1a, 779 00 Olomouc, IČ: 25884735 

Uchazeči byla dne 28. 7. 2016 doručena datovou schránkou výzva k objasnění a doplnění kvalifikace se lhůtou šesti (6) 

pracovních dní pro odpověď. Lhůta marně uplynula dnem 5. 8. 2016. Zadavatel neobdržel ve stanovené lhůtě žádné 

objasnění ani doplnění dokladů k posouzení kvalifikace. 

POE EDUCO s.r.o., Varenská 49, 702 00 Ostrava, IČ: 64089398 

Uchazeči byla dne 29. 7. 2016 doručena datovou schránkou výzva k objasnění a doplnění kvalifikace se lhůtou šesti (6) 

pracovních dní pro odpověď. Lhůta marně uplynula dnem 8. 8. 2016. Zadavatel obdržel dne 5. 8. 2016 odpověď 

uchazeče. Uchazeč nedoložil osvědčení o řádném poskytnutí 2 významných služeb dle výzvy zadavatele. 

Vzdělávací centrum a dluhová poradna s.r.o., Hlávkova 447/5, 702 00 Ostrava, IČ: 03498808 

Uchazeči byla dne 29. 7. 2016 doručena datovou schránkou výzva k objasnění a doplnění kvalifikace se lhůtou šesti (6) 

pracovních dní pro odpověď. Lhůta marně uplynula dnem 8. 8. 2016. Zadavatel obdržel dne 8. 8. 2016 odpověď 

uchazeče. Uchazeč nedoložil popis technického vybavení místnosti a smlouvu o smlouvě budoucí dle výzvy zadavatele. 

JS Communication s.r.o., Hlavní 784, 735 43 Albrechtice, IČ: 29454786 

Uchazeči byla dne 1. 8. 2016 doručena datovou schránkou výzva k objasnění a doplnění kvalifikace se lhůtou šesti (6) 

pracovních dní pro odpověď. Lhůta marně uplynula dnem 9. 8. 2016. Zadavatel neobdržel ve stanovené lhůtě žádné 

objasnění ani doplnění dokladů k posouzení kvalifikace. 

 

V. Vyloučení uchazeče pro mimořádně nízkou nabídkovou cenu  
Žádná nabídka nebyla vyloučena pro mimořádně nízkou nabídkovou cenu. 
 
VI. Odůvodnění rozhodnutí o zrušení zadávacího řízení  
Není relevantní. 
 


		2017-07-24T10:39:04+0100
	Schvaluji tento dokument




